
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(четвертая  сессия первого созыва) 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 02 декабря 2022 года        № 35 

 

Об избрании главы Котласского муниципального округа  

Архангельской области 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022 № 

18,  решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Котласского муниципального округа 

Архангельской области  от 29.11.2022 № 4 «О представлении кандидатов в 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области для избрания на должность главы Котласского муниципального 

округа Архангельской области», Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Избрать главой Котласского муниципального округа Архангельской 

области СЕРГЕЕВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕНТИНОВНУ. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет».    

 

 

 

Председатель Собрания депутатов      А.А. Бильчук 

 

 

 

 

 


